21) Adjudíquese a la firma GRUPO VIA S.A. con domicilio en la calle Beruti N° 2426 
de la Ciudad Autónoma de Bs. As., 7 (siete) meses de servicio de gerenciamiento de 
contenido, mantenimiento y soporte técnico del sistema de administración de turno y 
cartelería, en la suma total de PESOS doscientos diez mil ($210.000) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 92. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
iGeneral.